Estado do Rio de JaneiroEstado do Rio de JaneiroEstado do Rio de Janeiro
           Prefeitura Municipal de Nilópolis           Prefeitura Municipal de Nilópolis           Prefeitura Municipal de Nilópolis

Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.br Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 32 de 20 de janeiro de 2022.

        O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere as legislações
em vigor,

RESOLVE:

SUBSTITUIR a fiscal, referente ao contrato Nº 27/18, Processo 115/18,
firmado pelo Executivo e a Campanha Nacional de Escolas da Comunidade - CNEC,
junto a Secretaria Municipal de Educação.

ONDE SE LÊ:

FLAVIA ROCHA SARDINHA DUARTE
Matrícula nº 21.590

LEIA-SE

ALINE MACHADO MUNIZ

Matricula nº 15.088

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 20 de janeiro de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO
Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br
file://F:/2022 - (Portarias e Decretos)/01/21.01.2022 Portarias/PDF/Tel:(21)